sheriff. 2 d
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397. Carta ejusdem de diversis terris in Talen-

TVR.

SciANT .... quod ego, Ricardus filius Johannis divitis

do Dcrham, remisi .... Deo et beate IMarie, Eboraci, et

sancte Bcge in Coupland et monachis ibidem Deo scr-

vientibiis totum jus et clamium quod habui vel habere

potui in sex acris terre et decern perticatis in villa de Talen-

tire in hiis divisis, scilicet, jacentibus ; in Harkilflat due acre

et viginti et octo pertice inter terram Alexandri Whitefote

et terram Thome de Derwentwater,^ et in Bighou una

acra et triginta et tres pertice inter terram Willelmi filii

Johannis et terram Johannis Qwitefote, et in banco

quinque rode et decern et octo pertice, et in banco de

Warthichole quinque rode et duodecim perticate. Ten-

endas .... Hiis testibus Roberto de Mulcastre, Johanne

de Camerton, Michaele de Haverington, Johanne de

Yreby, militibus, Alexandro de Ribton, Ada de Brigham,

Johanne de Derham, Petro Deyncurt, Alexandro White-

fote, Johanne filio suo, Willelmo filio Walteri, Hamclino

fratre suo de Gilcruz, et aliis.^

398. Carta ejusdem de tota terra sua in Tal-

ENTYR.

Omnibus .... Ricardus filius Johannis Talantire,i

salutcm in domino. Xoverit .... me, pro salute anime

397. ' Sec the note on the Derwentwaters to the previous

charter.

2 This deed is in duphcate. P'rom the grantor and the witnesses

it cannot be many years later than No. 396.

398. ' The danger of accepting territorial names at this

period as a proof of relationship is shown by this group of deeds.

In No. 397 we have Richard son of John de Derham and here

we have the same person calling himself of Talantire. In the

case of these mesne tenants, a man was known by the title of the

property with which he was dealing. The same rule applies to

parsons of parishes. The parish is often given as the surname

without any indication that he was the parson.
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mee ct omnium anteccssorum mcorum, concessisse ....

Deo et beate Marie, Eboraci, et beate Begc virgini in

Coupland et monachis ibidem Deo et sancte Marie et

beate Bege virgini servientibus, totam terram meam in

Talentire cnm omnibus suis pertinenciis, introitibus ct

exitibus, libertatibus et aisiamentis. Exceptis domo mea

et una placea terre que se extendit de dicta domo mea

usque ad orreum predictorum monachorum et cujus

latitude continct longitudinem domus mee prcdictc,

quamquidem terram quondam tenui de eisdem monachis

in eadem villa. Reddendo inde eis annuatim duodecim

denarios argenti ad duos anni terminos. Habendam

.... Hiis testibus dominis Gilberto de Wirkynton, Roberto

de Haverington, militibus, Alano de Yreby, Johanna

Waytfote, Thoma de Neuton, Roberto de Carleton,

Roberto de Lamplou, Benedicto de Clifton, et aliis.

399. Carta ejusdem vel obligacio.

SciANT omnes tam presentes quam futuri quod ego,

Ricardus filius Johannis divitis de Derham, obligavi me
domino priori de sancta Bega et monachis ibidem Deo

servientibus quod de cetero nullam terram vendere,

invadiare nee aliquem terminum statutum dimittere sine

licencia eorum. Et si fecerim, concessi dicto priori et

monachis in totam terram meam intrare et illam pro me
et heredibus meis in pace possidere. Et quod hec mea

obhgacio et concessio rata et stabilis permaneat super

reliquias sancte Bege juravi. Et ad majorem securitatem

tenendam presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis

testibus dominis Roberto de Molecastre, Johanne de

Camerton, Michaele de Haverington, Ada de Brigham,

Alexandre de Ribton, Johanne de Derham, Roberto le

Surays, Alano de Croseby, et aliis.

400. Carta Ricardi filii Joiiaxnis Divitis de viij

ACRIS IN TaLENTYR.
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SciANT .... quod ego, Ricardus I'llius Johannis divitis

de Dcrham, [per] assensum et consensiim iixoris mec, Ede,

rcmisi .... Deo ct bcate Marie, Eboraci, et sancte Bege

in Couplandia et monachis ibidem Deo servientibus

totum jus et clamium quod habui vel habere potui in

octo acris terre, cum pertinenciis, in territorio de Talentirc

m hi is locis, scilicet, jacentibus : in Harkylflat due acre

vi dimidia roda et sex perticate inter terram Alexandri

Waytfote ot terram Thome de Derwentwater ;^ et in

Bigh(ju una acra et una roda quatuor perticat[isl minus

inter terram Willelmi fihi Johannis et terram Johannis

\^'aitfote : item in eadcm Bighou due acre et dimidia

inter terram domini Henrici fihi Conan'-^ mihtis et terram

Ade Grossi : et in Hagwrinrun una acra ct una roda et

dimidia inter terram Ade Grossi et terram Ricardi Strie :

et in banco quinque rode : et in banco de W'artholr

(inincjue rode et dimidia. Tenendas .... Et si contigerit

quod uxor mea, Eda, me supervixerit et de dicta terra

dotem cahnnpniare voluerit et optinuerit, heredes mei vel

assignati mei de tanta terra predictis monachis per

\-irorum fidedignorum providenciam satisfacient ....
Hiis testibus Roberto de Mulcastre, joliannc de Camberton,